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DZIAŁ URZĘDOWY.

ROZPORZĄDZENIA STOLICY APOSTOLSKIEJ
58.

Konstytucje Apostolskie w sprawie Jubileuszu 1950 r.
(Acta Apost. Sedis, 1949 r„ tom XXXXI, p. 337).

1
INDULGENTIAE ET FACULTATES SUSPENDUNTUR VERTENTE ANNO 

GENERALIS MAXIMIQUE IUBILAE1 MILLESIMO NONGENTESIMO 
QUINQUAGESIMO.

PIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Fore confidimus ut proximum Iubilaeum maximum, quod 
haud ita pridem indiximus, cum singulis christifidelibus, tum 
humanae societati fructus afferat uberrimos. Nobis enim dabi
tur — ut in optatis est — ingentes Christianorum multitudines 
cernere, quae Romam undique gentium confluent, ut principem 
Catholicae Ecclesiae Sedem ac Iesu Christi Vicarium reverean
tur, ut praeclara religionis momumenta pie invisentes suam 
fidem alant ac refoveant, ut denique sua admissa expient et 
ad virtutem optimosque redintegrandos mores una simul exar
descant.
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Ac futurum quoque speramus ut mirandum hoc fratćrnae 
unitatis caritatisque spectaculum — dum odium haud paucos 
homines miserandum in modum disiungit atque exagitat— 
facere non possit quin eos etiam, qui catholico non censentur 
nomine, salutariter percellat atque commoveat.

Ut autem quam plurimi, divinae gratiae munera impetra
turi, ad almam hanc Urbem per anni sacri decursum conve
niant, quod Decessor Noster Sixtus IV anno MCCCCLXX1I1 
decrevit, id ipsum Nos per has Litteras statuere censemus, 
prudenti tamen temperatione modoque adhibito, quemadmo
dum infra indicaturi sumus: hoc est promulgata atque ad rem 
deducta Iubilaei indulgentia, iam ceteras omnes poenarum 
relaxationes, aut concessas, aut concedendas, itemque faculta
tes cuivis factas, extra Urbem Apostolicae Sedis nomine atque 
auctoritate dispensandi absolvendique in utroque foro, per 
piacularem annum conquiescere atque intermitti iubemus.

Itaque, auctoritate Nostra apostolica, usitatas pro vivis 
indulgentias, ut decessores Nostri simili in causa decreverunt, 
sic Nosmet per totum Anni Sancti decursum ubique — in 
Ecclesia etiam Orientali — intermitti suspendique decernimus; 
itemque facultates Nostro nomine extra Urbem exercendas 
intermittimus atque suspendimus, iis tamen in utraque re excep
tis, quas mox enumeraturi sumus.

Etenim ex indulgentiis, quae pro vivis concessae sunt, 
has, quae sequuntur, integras atqua immutatas permanere 
volumus:

I. Indulgentias in articulo mortis lucrandas.
II. Eam, qua frui omnibus licet, qui cum primo diluculo, 

tum meridiano tempore, tum sub vesperam, vel cum primum 
postea potuerint, precationem „Angelus Domini”, vel, pro tem
poris ratione „Regina caeli”, vel, si neutrum fieri potest, quin
quies Salutationem Angelicam „Ave Maria” recitaverint.

III. Indulgentias iis tributas qui pie templa inviserint, ubi 
Sacramentum augustum quadraginta horarum spatio adorandum 
proponitur.

IV. Indulgentias, quas eos lucrari decretum est, qui Sa
cramentum augustum, cum ad aegrotos defertur, comitentur, 
aut facem vel cereum per alios ferendum ea occasione mittant.

V. Indulgetiam, toties quoties lucrandam, iis concessam, 
qui sacellum Portiunculae in templo S. Mariae Angelorum, 
prope Asisium, pietatis causa, adierint.

VI. 'Indulgentias iis concessas, qui precem recitaverint 
a Nobismet ipsis compositam pro Anno Sancto MDCCCCL.

VII. Indulgentias, quas S. R. E. Cardinales, Apostolicae 
Sedis Nuntii, vel Internuntii, ac Delegati Apostolici, itemque 
Archiepiscopi, Episcopi, Abbates vel Praelati nullius, Vicarii 
et Praefecti Apostolici in usu Pontificalium aut impertienda 
benedictione aliave forma usitata largiri solent.

Ceteras omnes indulgentias plenarias et partiales, aut ab 
Apostolica Sede directe concessas, aut ab aliis quoquo pacto 
concessas, concedendasque ex facultate iure ipso vel peculiari 
induito sibi facta, decernimus, per totum Annum Sanctum, 
nusquam terrarum vivis prodesse, sed tantummodo vita functis. 
Praesentium interea auctoritate Litterarum praecipimus ac man
damus, ut, praeter indulgentias Iubilaei easque, quas superius 
singillatim excepimus, nullae praeterea aliae uspiam, sub paena 
excommunicationis ipso facto incurrendae aliisque paenis arbi
trio Ordinariorum infligendis, quomodocumque publicentur.

Ad illud idem propositum, ad quod indulgentiarum inter
missio spectat, facultates et indulta absolvendi etiam a casibus 
Nobis et Apostolicae Sedi reservatis, relaxandi censuras, di
spensandi praeterea ab irregularitatibus et impedimentis, cuili
bet quoquo modo concessa, extra Urbem eiusque suburbium, 
per Iubilaei Maximi decursum, suspendimus'nullique suffragari 
volumus.

Haec tamen per exceptionem decernimus:
I. Ratae sint facultates omnes per Codicem iuris canonici 

quovis modo concessae.
II. Ratae item firmaeque sunto facultates pro foro externo 

ab Apostolica Sede tum Nuntiis, Internuntiis et Delegatis 
Apostolicis factae, tum Ordinariis locorum, Antistitibus reli
giosorum Ordinum atque Superioribus Religiosarum Congre
gationum maioribus quoquo modo in subditos suos tributae.